
 

 

 

 

 

 
C.N.R. - Consiglio Nazionale delle Ricerche 

ISTITUTO DI RICERCA SUGLI ECOSISTEMI TERRESTRI del C.N.R. 

Bando di gara –  

LOTTO 1 CIG A02774E8E8 LOTTO 2 CIG A02777DFAF LOTTO 3 CIG A02779C946 

LOTTO 4 CIG A0277E1239 LOTTO 5 CIG A027803E44 LOTTO 6 CIG A027817EC5 

CUP [B53C22002150006] 

 

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Istituto IRET ‘ISTITUTO DI RICERCA 

SUGLI ECOSISTEMI TERRESTRI’ del C.N.R., Via Salaria Km 29,300 – 00015 

Monterotondo(RM), protocollo.iret@pec.cnr.it web: www.iret.cnr.it 

SEZIONE II: Oggetto dell’appalto: Fornitura di N.2 ANALIZZATORE AUTOMATICO DI 

MONOSSIDO DI CARBONIO (CO), N.3 ANALIZZATORE DI NO-NO2-NOX, N.2 ECOPHYSICS 

FAST NOX ANALYZER, N.3 FAST 03 ANALYZER, N.3 THERMO ANALIZZATORI O3, N.2 

CONTATORE PARTICELLE suddivisa in 6 lotti funzionali nell’ambito del Piano 

Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 4 “ISTRUZIONE E RICERCA” 

COMPONENTE 2 “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” INVESTIMENTO 3.1, “FONDO PER LA 

REALIZZAZIONE DI UN SISTEMA INTEGRATO DI INFRASTRUTTURE DI RICERCA E 

INNOVAZIONE” PROGETTO IR0000032 – ITINERIS - Codice NUTS ITI43 Via Salaria Km 

29,300 – 00015 Monterotondo (RM) – CPV 38432100-3 - Importo complessivo € 

280.560,00 oltre IVA  

– Lotto 1 CIG A02774E8E8 N.2 Analizzatore automatico di monossido di carbonio 

(CO)Importo 27.800,00 oltre IVA - Lotto 2 CIG A02777DFAF N.3 Analizzatore di 

NO-NO2-NOx Importo 47.355,00 oltre IVA – Lotto 3 CIG A02779C946 N.2 Ecophysics 

Fast Nox Analyzer Importo 75.000,00 oltre IVA - Lotto 4 CIG A0277E1239 N.3 

Fast 03 Analyzer Importo 34.700 oltre IVA – Lotto 5 CIG A027803E44 N.3 Thermo 

analizzatori O3 Importo 39.705,00 oltre IVA – Lotto 6 CIG A027817EC5 N.2 

Contatore particelle Importo 56.000 oltre IVA 

Durata dell’appalto 3 mesi 

SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e 

tecnico. Atti di gara su www.urp.cnr.it e su www.acquistinretepa.it 

SEZIONE IV: Procedura: Aperta. Criterio di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: ore 23:59 del 

20/12/2023.  

SEZIONE VI: Altre informazioni. Prima seduta pubblica: ore 10:30 del 21/12/2023 

mediante il sistema telematico ASP di Consip S.p.A. 

www.acquistinretepa.it.Invio alla GUUE: 20/11/2023 

 

Il responsabile unico del procedimento 

Dott. Alessandro Tomassetti 

 

 


